

Łódź, dnia 26.08.2021 r.

DSR-ZP-II.271.64.2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Miasto Łódź - Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w imieniu Zamawiającego: Miasto Łódź – Zarządu Inwestycji Miejskich przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) postępowania o udzielenie zamówienia pn. **Dostawa i montaż mebli oraz innego wyposażenia w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy ul. Moniuszki 3, 5 i Tuwima 10 (Program Nowe Centrum Łodzi)”** i udziela wyjaśnień:

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnienie norm odnośnie wymaganych certyfikatów PN-EN 527-2:2016+A1:2019, PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 527-1:2011?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załącznikach do SWZ w zakresie norm wymienionych w pytaniu.

Zgodność mebli z normami PN-EN 527-2:2016+A1:2019 oraz PN-EN 14073-2:2006 Wykonawca potwierdzi poprzez złożenie deklaracji producenta o zgodności produktu odpowiednio z daną normą. Natomiast zgodność z normą PN-EN 527-1:2011 Wykonawca potwierdzi poprzez złożenie atestu poświadczającego spełnianie wymogów bezpieczeństwa, ergonomii i higieny pracy zgodnie z rozporządzeniem MPiPS z 1 grudnia 1998 r.

Jak podano w Opisie Przedmiotu Zamówienia i Załącznikach do niego, wszystkie kopie certyfikatów i atestów, aktualne i podpisane za zgodność z oryginałem, Wykonawca jest zobowiązany na wezwanie Zamawiającego przedstawić w ciągu 14 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 3

W postępowaniu na dostawę mebli do budynku przy Moniuszki 5 (zadanie 2, załącznik 2a) wdał się chyba błąd. W pozycji K6 fotel z oparciem siatkowym jest wymagane zgodności z normą 1335-1 (i to jest typowa norma dla krzesel) oraz 1335-5 – czy nie chodziło tu o 1335-2 o nazwie : „Meble biurowe -- Krzesło biurowe do pracy -- Część 2: Wymagania bezpieczeństwa” ? Norma 1335-5 nie istnieje.



Odpowiedź 3

Zamawiający poprawia oczywistą pomyłkę pisarską w podanym numerze normy.
Podany w Załącznikach numer normy EN1335-5, zastępuje się numerem EN1335-2.

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

Z up. Prezydenta Miasta Łodzi
/podpis nieczytelny/
Roman Cieślak
DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych